232
[Donum Truiberti in Croseto].

In perochia Sancti Grenesii.

[1038]

Anno ab incarnatione Domini .M°.XXXe,VIII°., regnante
domino Aenrico, Trutbertus quidam nomine, eternam retribu-
tionem expectans, pro remedio sue anime el venia delictorum
suorum, donavit monasterio huic Sancti Egidii duos mansos et
1. appendariam in villa de Croseto, sita In parrochia Sanch
Genesii de Jaliaco. Testes sunt Ebrardus, Flotbertus, Durantus.
Census est,
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y 233
[Donum molendini in villa de Feudo a Willelmo factum).

In peréchia Sancti Julianni.
[1021-8 ou 1037-8]

| Futuris et presentibus hoc scripto pateat quod, tempore
" Petri decani, Willelmus quidam nomine, pro sepultura sue

matris et remedio anime sue et parentum suorum, donavit huic

loco Sancti Egidii, in villa de Feudo, in parrochia Sancti Juliani,
unum molendinum cum quadam terra ubi dicitur a las Valz, et
quoddam mansum et unam appendariam,cum pratis et silvis et
campis et omnibus appe[n]diciis suis. Census.

234
[Donum Guigonis Brunt et Uneldis in Vosairaco
et ad Genestos).

Sancti Julianni.
[Vers 1145]

Item, notum sit omnibus guod, Silvio de Fa: hujus domus
existente priore, Guigo Bruni et uxor sua vocabulo Uneldis,
sumentes religionis habitum in hac domo, quia erant sine here-
dibus, Dominum Jhesum Christum et Beatum Egidium et fra-
tres hujus domus suis possessionibus reliquerunt heredes. Et
donaverunt huic loco Sancti Egidii, in villa de Vosairaco, sita in
predicta parrochia, unum mansum, de feudo et alodio et bailia,
et omnibus que possunt pertinere ad eum : cujus exitus est unus
sextarius siliginis, et alius civate cumulus et calcatus, et quartum
terre et .xx. solidi. Et dederunt in ipsa villa .1. appendariam, de
qua exeunt .1. mina siliginis, .x11. denarii et .1. gallina. Et dona-
verunt etiam feudum de manso de Gerestos, cujus exitus est
1. solidi per mezsonencs, pro agno .xit. denarii, in maio .IX.
denarii, et .x, alii in lkalendis, et quartum terre. | Hujus
donationis testes sunf Silvius prior, Arbertus, Guillelmus, Ber-
trandus de Chalanco, Jordanus, Geraldus.

t?'

3
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. 235
[Donum Ugonis et Autlargis ad Orbos).

In perochia de Appinnaco,
[1031-1047 ¢]

Regnante domino Aenrico et Guillelmo existente abbate, Ugo
quidam et uxor ejus Autlargis et filii sui Ugo et Pontius, cogi-
tantes Christi misericordiam et retributionem eternam pro ani-
mabus suis et parentum suorum, donaverunt huie loco Sancti
Egidii, in parrochia de Apinnaco, in villa que dicitur ad Orbos,
unum mansum dimidium quem vocant Presbiterale, et medieta-
tem unius molendini ; et Umbertus nepos eorum et filii sui Pon-
tius et Geraldus dederunt medietatem aliam mansi et mclen-